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Name Adresse PLZ/Ort Telefon E-Mail Besonderes

Praxis 4 Pfoten Schulweg 5 2562 Port 032 331 66 44 info@praxis4pfoten.ch 

Kleintierpraxis Laupeneck Laupenstrasse 33 3008 Bern 031 387 59 59 m.schenkel@laupeneck.ch 

Tierarztpraxis DUOVet Heidmoosweg 19 3049 Säriswil 031 387 59 00 saeriswil@duovet.ch 

Kleintierpraxis Sägematt AG Sägemattstrasse 20 3123 Belp 031 819 11 77 saegemattvets@bluewin.ch 

Kleintierpraxis Schwarzenburg Güterstrasse 20 3150 Schwarzenburg 031 731 01 35 info@tierarzt-schwarzenburg.ch 

Tierarztpraxis Weber Sandgasse 5 3263 Büetigen 032 384 42 84 tierarztpraxisweber@bluewin.ch 

Emmevet Rüegsaustrasse 12 3415 Rüegsauschachen 034 460 48 48 info@emmevet.ch 

Tierarztpraxis Zollbrück Bahnhofplatz 4 3436 Zollbrück 034 496 71 21 praxis@tierarztzollbrueck.ch 

Tierarztpraxis Artur Frey Jungfraustrasse 8 3613 Steffisburg 033 437 48 48 arturfrey@sunrise.ch 

Tierarztpraxisir Ey Erlenstrasse 14 3665 Wattenwil 033 356 55 77 tierarztpraxis-ey@bluewin.ch 

Tierklinik Interlaken AG General-Guisanstrasse 39 3800 Interlaken 033 822 21 41 info@tierklinik-interlaken.ch 

Parasitologie Labor Dr.med.vet. Bettina Gassler Schulgässlein 10 4105 Biel-Benken 061 721 04 06 tina.gassler@bluewin.ch nur parasitologischeKotuntersuchung

Kleintierpraxis Dr. Maute AG Neue Bahnhofstrasse 101 4132 Muttenz 061 461 33 43 info@kleintierpraxis-maute.ch 

Dr.med.vet. Nina Bartlett-Märki Dorfstrasse 11 4206 Seewen 079 268 36 07 mail@ninabartlett.ch 

Kleintierklinik Klaus AG Benzburweg 9 4410 Liestal 061 921 66 66 info@kleintierklinik-klaus.ch

Gelbe Pfote Dennliweg 21 4900 Langenthal 062 919 50 50 info@gelbepfote.ch 

Physio For Friends Lischenweg 1 4915 St.Urban 062 929 24 17 info@physioforfriends.ch nur Physiotherapie

Tierarztpraxis Alte Post Bahnhofstrasse 13 4936 Kleindietwil 062 965 20 14 info@tierarzt-altepost.ch 

Maya Bräm Verhaltenstierärztin Trottenacker 153 5078 Effingen 076 455 41 50 admin@mayanimal.ch nur Verhaltensprobleme

Tierarzt-Weibel GmbH Oberdorfstrasse 12 5506 Mägenwil 062 896 06 10 petra.weibel@tierarzt-weibel.ch 

Grosstierpraxis Villiger GmbH Bodenfeldstrasse 10 5643 Sins 041 789 75 75 info@grosstierpraxis-villiger.ch 2Quarantäneplätze

Kleintierpraxis Immoos Einschlagstrasse 7 5726 Unterkulm 062 776 12 60 info@tierarztpraxis-unterkulm.ch 

Tierarztpraxis Opher Berger AG Schorenstrasse 11A 5734 ReinachAG 062 771 99 00 mail@tierpraxis-berger.ch 

Schönau-Vets AG Schönaumatt 1 6044 Udligenswil 041 371 10 20 info@schoenau-vets.ch 

Kleintierpraxis Eberli Eichenweg 4 6281 Hochdorf 041 910 37 88 praxis.eberli@wwwmail.ch 

Kleintierpraxis Kreis 2 Mutschellenstrasse 77 8038 Zürich 044 481 64 64 info@kleintierpraxis-kreis2.ch Schwester sprichtrussisch

Andreaspark-Tierärzte GmbH Hagenholzstrasse 80 8050 Zürich 044 300 30 70 info@andreaspark-tieraerzte.ch 

Tierklinik Rhenus AG ArovaHallen 8247 Flurlingen 052 659 49 40 tierklinik.rhenus.154989@mail.vetsxl.com 

Tierpraxis Rhenus Rietstrasse 28 8260 Steinam Rhein 052 741 14 00 tierklinik.rhenus.154989@mail.vetsxl.com 

Tierärzte Team Aurora AG Russikerstrasse 27 8320 Fehraltorf 044 954 30 40 beat.indermaur@aurora-vets.ch 

Silvia Puhl Haustierärztin 8483 Kollbrunn 076 467 21 22 haustieraerztin@hotmail.com nur Hausbesucheim KantonZürich,Thurgau,St.Gallen

Tierarzt im Bahnhof Aathal Gstaldenstrasse 4 8607 Aathal-Seegräben 044 932 53 33 info@spirig-tierarzt.com 

Dentalpraxis für Pferde Hintersennenberg 10 8636 WaldZH 078 684 58 67 js@pferde-dentalpraxis.ch nur Pferde

Kleintierpraxis "aufdorf" Gewerbestrasse 4 8708 Männedorf 044 920 03 03 info@kleintierarzt.ch 

Dr. Gottfried Morgenegg Dorfstrasse 70 8912 Obfelden 044 761 41 52 g.morgenegg@tierarzt-morgenegg.ch nur Dentalbehandlungen

Vergünstigte Erstbehandlung von Tieren aus der Ukraine
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